
ZARZĄD POWIATU
w  Otwo cku

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tcl. (22) 778-13-00 
fex (22) 778-13-02

U C H W A Ł A  N R  .

Z A R Z Ą D  O T W O C K U
z dnia  . . . 2019r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno- 
Gastrononiicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 do podpisania 

umowy dotacyjnej z Ministerstwem Obrony Narodowej na dofinansowanie organizacji obozu
szkoleniowego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r.. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno- 

Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 - Pani Apolonii 

Żołądek do podpisania umowy dotacyjnej z M inisterstwem Obrony Narodowej na 

dofinansowanie organizacji obozu szkoleniowego w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P od pisy  członków  Z arządu  Pow iatu:

4.

Łukasz Banas



U zasadn ien ie

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy 
ul. M. Konopnickiej 3 został zakwalifikowany do otrzymania dotacji na dofinansowanie organizacji 
obozu szkoleniowego

Koszt dofinansowania wynosi 12.754,80 zł, udział własny Powiatu wynosi 20% tj. 3.188,70 
zł a całkowity koszt organizacji obozu - 15.943,50 zł. Środki na ten cel zabezpieczone są 
w budżecie szkoły. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest podpisanie umowy 
w przedmiotowej sprawie z M inisterstwem Obrony Narodowej. Ze względów organizacyjnych 
zasadne jest udzielenie Pani Apolonii Żołądek - dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 do jej podpisania.



Starosta Otwocki
ul. Górna 13,
05 - 400 Otwock 
tel. 22 778-1-300 
faks.22 778-1-302
www.powiat-otwocki.pl 
starosta@powiat-otwocki.pl

O tw ock  1 Q . . ^ O f ^ }

Złącznik do uchwały Nr li
Zarządib ^  iPowiatu^ w Otwocku
z dnia  2019r

PEŁNOMOCNICTWO Nr

W imieniu Powiatu Otwockiego - Organu. Prowadzącego w stosunku do Zespołu Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. ML Konopnickiej 3 

(Placówka), udzielam niniejszym dla Pani Apolonii Żołądek - dyrektora Zespołu Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. VI. Konopnickiej 3, 

zamieszkałej legitymującej się dowodem osobistym

pełnomocnictwa do podpisania i rozliczenia umowy dotacyjnej z M inisterstwem Obrony 

Narodowej na dofinansowanie organ izacji ob ozu  szk o len iow ego .

l*OWIA X OlWOOki
Ł . r ł M r y * ' »  i

http://www.powiat-otwocki.pl
mailto:starosta@powiat-otwocki.pl

